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www.cablexpert.com CC-DVI2-BK-6
Kabel DVI-D dual link 1.8 M

Cechy produktu

DVI-D -> DVI-D Dual link długość 1.8 M-

Specyfikacja

Moulded
Long screws
Bulk packing

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

60
0.058
17.3
155x140x30 mm
465x355x350 mm
CN
8716309081542
8544429090
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